Проект
подготовлен
комитетом культуры
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 08.04.2020 № 2344 «Об утверждении
стандартов качества муниципальной услуги,
муниципальных работ в сфере
музейной деятельности»
В соответствии с Уставом города Сургута, постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.04.2020 № 2344
«Об утверждении стандартов качества муниципальной услуги, муниципальных работ в сфере музейной деятельности» (с изменениями от 28.12.2020 № 10008) следующие изменения:
1.1. По тексту приложений 1,2 к постановлению слова «комитет культуры
и туризма» заменить словами «комитет культуры» в соответствующих падежах.

1.2. В абзаце одиннадцатом раздела II приложения 1 к постановлению, абзаце десятом раздела II приложения 2 к постановлению слова «муниципальное образование городской округ город Сургут» заменить словами «муниципальное образование городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.
Глава города

      А.С. Филатов
Исполнитель:

Белей Татьяна Александровна,

главный специалист отдела

музейной и библиотечной деятельности

комитета культуры
тел. (3462) 52-22-94